



Diário Oficial do **MUNICÍPIO**

Prefeitura Municipal de Elísio Medrado

1

Quarta-feira • 7 de Abril de 2021 • Ano • Nº 2592

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de **Elísio Medrado publica:**

- **Extrato de Dispensa Nº 052/2021 Processo Administrativo Nº069/2021.** (Joziel Evangelista da Silva- ME).
- **Extrato de Contrato Nº 053/2021 Processo Administrativo Nº 069/2021.** (Joziel Evangelista da Silva- ME).
- **Extrato de Dispensa Nº 054/2021 Processo Administrativo Nº 071/2021.** (Joziel Evangelista da Silva- ME).
- **Extrato de Contrato Nº 055/2021 Processo Administrativo Nº 071/2021.** (Joziel Evangelista da Silva- ME).
- **Extrato de Dispensa Nº 057/2021 Processo Administrativo Nº 070/2021.** (Laboratório de Análise Clínica e Citologia MC S/C LTDA).
- **Extrato de Contrato Nº 057/2021 Processo Administrativo Nº 070/2021.** (Laboratório de Análise Clínica e Citologia MC S/C LTDA).
- **Termo de Adjudicação Pregão Eletrônico nº 001/2021-SRP - Objeto:** Contratação de empresa para aquisição parcelada, futura e eventual de materiais de construção em geral de Elísio Medrado -BA.
- **Homologação Pregão Eletrônico nº 001/2021-SRP - Objeto:** Contratação de empresa para aquisição parcelada, futura e eventual de materiais de construção em geral de Elísio Medrado -BA.



**Se tá na Imprensa Oficial,
o povo fica sabendo.**

Aqui se exercita o princípio da autonomia.
Nessa gestão a transparência faz parte do dia-a-dia.
Por isso essa prefeitura adotou a Imprensa Oficial.

Imprensa Oficial
a publicidade legal
levada a sério

Licitações

EXTRATO DE DISPENSA Nº 052/2021				
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº069/2021				
Objeto:	Contratação de empresa para fornecimento de materiais de expediente em geral para atender a demanda das diversas secretarias deste município.			
Empresa:	Joziel Evangelista da Silva- ME inscrito no CNPJ 13.315062/0001-34 Localizado a Rua XV de novembro , s/n , Centro, Elísio Medrado, BA			
Valor	R\$ 17.349,00 (dezessete mil trezentos e quarenta e nove reais)			
Fundamento Legal:	ART. 24, II DA LEI 8666/93			
Dotação Orçamentária:	Unidade	Projeto/Atividade	Elemento de Despesa	Fonte
	0202-0204	4006-2033-4010	339030	00-02
Elísio Medrado- Ba, 05 de abril de 2021. Linsmar Moura Bittencourt Santos Prefeito Municipal				

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO				
CONTRATO 053/2021				
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 069/2021				
DISPENSA Nº 052/2021				
Objeto	Contratação de empresa para fornecimento de materiais de expediente em geral para atender a demanda das diversas secretarias deste município.			
Empresa	Joziel Evangelista da Silva- ME inscrito no CNPJ 13.315062/0001-34 Localizado a Rua XV de novembro , s/n , Centro, Elísio Medrado, BA			
Valor	R\$ 17.349,00 (dezessete mil trezentos e quarenta e nove reais).			
Vigência	31.12.2021			
Fundamento Legal	ART. 24, inciso II, DA LEI 8666/93			
Dotação Orçamentaria	Unidade	Atividade	Elemento	Fonte
	0202-0204	4006-2033-4010	339030	00-02
Elísio Medrado- Ba, 05 de abril de 2021 Linsmar Moura Bittencourt Santos Prefeito Municipal				

EXTRATO DE DISPENSA Nº 054/2021 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 071/2021				
Objeto:	Contratação de empresa para aquisição de material didático para formação dos Kits destinados aos alunos matriculados na rede de ensino da Educação Básica do Município, visando o desenvolvimento das atividades realizadas de forma remota.			
Empresa:	Joziel Evangelista da Silva- ME inscrito no CNPJ 13.315062/0001-34, Localizado a Rua XV de novembro, s/n, Centro, Elísio Medrado, BA			
Valor	R\$ 17.440,00 (dezesete mil quatrocentos e quarenta reais)			
Fundamento Legal:	ART. 24, II DA LEI 8666/93			
Dotação Orçamentária:	Unidade	Projeto/Atividade	Elemento de Despesa	Fonte
	0208	2007	339030	01
Elísio Medrado- Ba, 05 de abril de 2021. Linsmar Moura Bittencourt Santos Prefeito Municipal				

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO CONTRATO 055/2021 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 071/2021 DISPENSA Nº 054/2021				
Objeto	Contratação de empresa para aquisição de material didático para formação dos Kits destinados aos alunos matriculados na rede de ensino da Educação Básica do Município, visando o desenvolvimento das atividades realizadas de forma remota.			
Empresa	Joziel Evangelista da Silva- ME inscrito no CNPJ 13.315062/0001-34 Localizado a Rua XV de novembro, s/n, Centro, Elísio Medrado, BA			
Valor	R\$ 17.440,00 (dezesete mil quatrocentos e quarenta reais).			
Vigência	31.12.2021			
Fundamento Legal	ART. 24, inciso II, DA LEI 8666/93			
Dotação Orçamentaria	Unidade	Atividade	Elemento	Fonte
	0208	2007	339030	01
Elísio Medrado- Ba, 05 de abril de 2021 Linsmar Moura Bittencourt Santos Prefeito Municipal				

**EXTRATO DE DISPENSA Nº 057/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº070/2021**

Objeto:	Contratação de empresa especializada na realização de exames laboratoriais para atender a demanda da atenção básica e urgências no Município de Elísio Medrado.			
Empresa:	Laboratório de Análise Clínica e Citologia MC S/C LTDA. CNPJ 05.725.294/0001-32, Situado na Praça da Liberdade, 422, Sala 02, Centro, Castro Alves BA.			
Valor	R\$ 16.810,80 (dezoito mil oitocentos e dez reais e oitenta centavos)			
Fundamento Legal:	ART. 24, II DA LEI 8666/93.			
Dotação Orçamentária:	Unidade	Projeto/Atividade	Elemento de Despesa	Fonte
	0204	2033	339039	02-14
Elísio Medrado- Ba, 06 de abril de 2021. Linsmar Moura Bittencourt Santos Prefeito Municipal				

**PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO 057/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 070/2021
DISPENSA Nº 057/2021**

Objeto	Contratação de empresa especializada na realização de exames laboratoriais para atender a demanda da atenção básica e urgências no Município de Elísio Medrado.			
Empresa	Laboratório de Análise Clínica e Citologia MC S/C LTDA. CNPJ 05.725.294/0001-32, Situado na Praça da Liberdade, 422, Sala 02, Centro, Castro Alves BA.			
Valor	R\$ 16.810,80 (dezoito mil oitocentos e dez reais e oitenta centavos)			
Vigência	31/12/2021			
Fundamento Legal	ART. 24, caput e inciso II, DA LEI 8666/93.			
Dotação Orçamentaria	Unidade	Atividade	Elemento	Fonte
	0204	2033	339039	02-14
Elísio Medrado- Ba, 06 de abril de 2021 Linsmar Moura Bittencourt Santos Prefeito Municipal				



ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Elísio Medrado

Praça Salvador Andrade, S/Nº Casa, Centro CNPJ 13.693.379/0001-04
CEP: 45.305-0000 – Elísio Medrado - Bahia

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro Oficial do Município de Elísio Medrado, Sr. Marcos Antônio Ferreira Pessoa, nomeado através do Decreto nº 013 de 04 de janeiro de 2021, publicado em 07-01-2021, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no art. 4º, XXI, da Lei nº 10.520/2002, resolve **ADJUDICAR** o objeto da licitação na modalidade **Pregão Eletrônico nº 001/2021-SRP**, para Seleção de propostas destinadas a contratação de empresa para aquisição parcelada, futura e eventual de materiais de construção em geral de Elísio Medrado -BA, na modalidade Pregão Eletrônico para Registro de Preços, conforme especificações, quantidades constantes no Anexo I do Edital e mediante condições estabelecidas na Lei Federal nº 10.520/2002, Lei 8.666/93. Empresas vencedoras:

CCK Comercial Eireli, CNPJ: 22.065.938/0001-22, localizado á Rua Bahia, 1447, Sala 01, Blumenau, SC.

Lote 01

Nº	DESCRIÇÃO	QUANT.	UND. MEDIDA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Joelho esgoto 100mm 90 graus	100	Unidades	R\$ 6,18	R\$ 618,00
2	Joelho esgoto 100mm 45 graus	100	Unidades	R\$ 5,09	R\$ 509,00
3	Joelho esgoto 50mm 45 graus	100	Unidades	R\$ 4,00	R\$ 400,00
4	Joelho soldável 25mm 90 graus	400	Unidades	R\$ 1,00	R\$ 400,00
5	Joelho soldável 32mm 90 graus	100	Unidades	R\$ 1,90	R\$ 190,00
6	Joelho soldável 40mm 90 graus	150	Unidades	R\$ 3,30	R\$ 495,00
7	Joelho soldável 32mm 45 graus	100	Unidades	R\$ 2,40	R\$ 240,00
8	Joelho soldável c/ latão 20mm x 1/2 90 graus	100	Unidades	R\$ 2,52	R\$ 252,00
9	Joelho soldável LR 20mm x 1/2 90 graus	100	Unidades	R\$ 2,09	R\$ 209,00
10	Joelho soldável LR 25mm x 1/2 90 graus	100	Unidades	R\$ 2,15	R\$ 215,00
	TOTAL				R\$ 3.528,00

Valor total do Lote: R\$ 3.528,00 (três mil quinhentos e vinte e oito reais)



ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Elísio Medrado

Praça Salvador Andrade, S/Nº Casa, Centro CNPJ 13.693.379/0001-04

CEP: 45.305-0000 – Elísio Medrado - Bahia

Antônia Peixoto Santos ME, inscrito no CNPJ: 13.258.936/0001-69, Localizado na Rua 15 de Novembro, nº 224, Centro- Elísio Medrado-BA, conforme quadro abaixo:

LOTE 02					
ITEM	Qnt	DESCRIÇÃO	MARCA	V.UNT	V.TOTAL
1	100	Curva soldável 40mm 90 graus	KRONA	R\$ 4,40	R\$ 440,00
2	100	Curva soldável 32mm 90 graus	KRONA	R\$ 2,62	R\$ 262,00
3	100	Curva soldável 25mm 90 graus	KRONA	R\$ 3,47	R\$ 347,00
4	100	Curva eletroduto rosquiável 3/4 curta	KRONA	R\$ 2,42	R\$ 242,00
5	100	Curva esgoto curta 50mm 90 graus	KRONA	R\$ 6,39	R\$ 639,00
6	150	Curva esgoto curta 40mm 90 graus	KRONA	R\$ 5,31	R\$ 796,50
7	100	Bucha redução soldável 32x25mm	KRONA	R\$ 0,98	R\$ 98,00
8	150	Bucha redução soldavel 25x20	KRONA	R\$ 0,61	R\$ 91,50
9	100	Bucha, eletroduto, Material Alumínio, p/ padrão de luz 3/4	INCA	R\$ 1,32	R\$ 132,00
10	100	Bucha Eletroduto, Material Alumínio, p/ padrão de luz 1.1/4	INCA	R\$ 7,19	R\$ 719,00
11	200	Cap soldável 32mm	KRONA	R\$ 0,97	R\$ 194,00
12	100	Cap soldável 20mm	KRONA	R\$ 0,89	R\$ 89,00
Valor Total Lote: Quatro mil, e cinquenta reais.				R\$	4.050,00

LOTE 03					
ITEM	Qnt	DESCRIÇÃO	MARCA	V.UNT	V.TOTAL
1	50	Luva correr, Tubo Soldável, 20mm	KRONA	R\$ 5,45	R\$ 272,50
2	50	Luva Eletroduto, Tipo Fixação Roscável, Bitola 3/4 Pol	KRONA	R\$ 2,85	R\$ 142,50
3	100	Luva, Pvc Esgoto 100 Mm	KRONA	R\$ 2,95	R\$ 295,00
4	100	Luva LR c/ latão 20x1/2	KRONA	R\$ 2,35	R\$ 235,00



ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Elísio Medrado

Praça Salvador Andrade, S/Nº Casa, Centro CNPJ 13.693.379/0001-04

CEP: 45.305-0000 – Elísio Medrado - Bahia

5	100	Luva LR soldável 25x1/2	KRONA	R\$ 1,43	R\$	143,00
6	100	Luva LR soldável 20x1/2	KRONA	R\$ 2,05	R\$	205,00
7	100	Luva pressão p/ eletroduto 20mm 3/4	KRONA	R\$ 1,77	R\$	177,00
8	200	Luva pressão p/ eletroduto 25mm 1pol	KRONA	R\$ 1,99	R\$	398,00
9	100	Luva redução soldável 25x20mm	KRONA	R\$ 0,96	R\$	96,00
10	100	Luva redução soldável 32x25mm	KRONA	R\$ 1,26	R\$	126,00
11	200	Luva soldável 20mm	KRONA	R\$ 0,54	R\$	108,00
12	100	Luva soldável 25mm	KRONA	R\$ 0,90	R\$	90,00
13	30	Registro esfera soldável 20mm	KRONA	R\$ 4,96	R\$	148,80
14	30	Registro esfera soldável 32mm	KRONA	R\$ 9,62	R\$	288,60
15	20	Registro esfera soldável 50mm	KRONA	R\$ 15,20	R\$	304,00
16	20	Registro gaveta, material: metal. Bitola 1 Pol	DECA	R\$ 34,28	R\$	685,60
17	20	Registro gaveta, material: metal. Bitola 1/2 Pol	DECA	R\$ 33,61	R\$	672,20
18	50	União Soldável, Diâmetro 25 Mm, Aplicação hidráulica	KRONA	R\$ 5,27	R\$	263,50
19	50	União Soldável, Diâmetro 20 Mm, Aplicação hidráulica	KRONA	R\$ 4,13	R\$	206,50
20	20	Válvula de sucção 3/4 POÇO	KRONA	R\$ 24,29	R\$	485,80
21	10	Válvula Retenção, Material Corpo Bronze, Tipo Horizontal, Diâmetro 1 Pol	KRONA	R\$ 42,00	R\$	420,00
22	10	Válvula Retenção, Material Metal, Tipo Vertical, Diâmetro 1 Pol	KRONA	R\$ 38,40	R\$	384,00
Valor Total Lote: Seis mil, cento e quarenta e sete reais.				R\$		6.147,00

LOTE 04					
ITEM	Qnt	DESCRIÇÃO	MARCA	V.UNT	V.TOTAL
1	100	Te esgoto 100mm	KRONA	R\$ 10,18	R\$ 1.018,00



ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Elísio Medrado

Praça Salvador Andrade, S/Nº Casa, Centro CNPJ 13.693.379/0001-04

CEP: 45.305-0000 – Elísio Medrado - Bahia

2	200	Te esgoto 40mm	KRONA	R\$ 2,22	R\$	444,00
3	150	Te esgoto 50mm	KRONA	R\$ 2,81	R\$	421,50
4	100	Te LR 20mm x 1/2	KRONA	R\$ 2,46	R\$	246,00
5	100	Te LR 25mm x 1/2	KRONA	R\$ 3,40	R\$	340,00
6	100	Te LR c/ latão 25mm x 1/2	KRONA	R\$ 4,93	R\$	493,00
7	100	Te redução esgoto 100x75mm	KRONA	R\$ 8,37	R\$	837,00
8	100	Te soldável 50mm	KRONA	R\$ 4,56	R\$	456,00
9	40	Tubo para caixa de descarga c/ curva, Material Pvc, Diâmetro 40 Mm, Comprimento 1,40 M	KRONA	R\$ 13,75	R\$	550,00
10	20	Material PVC , Tipo Rígido, Cor Preto, Tipo fixação roscado, Comprimento 3M, Diâmetro 1 1/2 POL	KRONA	R\$ 21,18	R\$	423,60
11	20	Material PVC , Tipo Rígido, Cor Preto, Tipo fixação roscado, Comprimento 3M, Diâmetro 1.1/4	KRONA	R\$ 24,24	R\$	484,80
12	20	Material Pvc, Tipo Rígido, Comprimento 3 M, Diâmetro Nominal 3/4 Pol	KRONA	R\$ 12,15	R\$	243,00
Valor Total Lote: Cinco mil, novecentos e cinquenta e seis reais e noventa centavos.				R\$		5.956,90

LOTE 05					
ITEM	Qnt	DESCRIÇÃO	MARCA	V.UNT	V.TOTAL
1	200	Tubo, material pvc, diâmetro 100 Mm, Comprimento 6 M	KRONA	R\$ 65,90	R\$ 13.214,00
2	30	Tubo, Material Pvc, Diâmetro 150 Mm, Comprimento 6 M	KRONA	R\$ 148,80	R\$ 4.464,00
3	200	Tubo, Material Pvc, Diâmetro 40 Mm, Comprimento 6 M	KRONA	R\$ 22,45	R\$ 4.490,00
4	200	Tubo, Material Pvc, Diâmetro 50 Mm, Comprimento 6 M	KRONA	R\$ 34,48	R\$ 6.896,00



ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Elísio Medrado

Praça Salvador Andrade, S/Nº Casa, Centro CNPJ 13.693.379/0001-04

CEP: 45.305-0000 – Elísio Medrado - Bahia

5	500	Tubo Pvc Soldável, Aplicação Hidráulica, Cor Marrom, Diâmetro Nominal 20 Mm, Comprimento 6 M	KRONA	R\$ 17,90	R\$	8.950,00
6	300	Tubo Pvc Soldável, Aplicação Hidráulica, Cor Marrom, Diâmetro Nominal 25 Mm, Comprimento 6 M	KRONA	R\$ 21,40	R\$	6.420,00
7	200	Tubo Pvc Soldável, Aplicação Hidráulica, Cor Marrom, Diâmetro Nominal 32 Mm, Comprimento 6 M	KRONA	R\$ 23,82	R\$	4.764,00
8	200	Tubo Pvc Soldável, Aplicação Hidráulica, Cor Marrom, Diâmetro Nominal 40 Mm	KRONA	R\$ 37,55	R\$	7.510,00
9	200	Tubo Pvc Soldável, Aplicação Hidráulica, Cor Marrom, Diâmetro Nominal 50 Mm, Comprimento 6 M	KRONA	R\$ 49,13	R\$	9.826,00
Valor Total Lote: Sessenta e seis mil, e quinhento reais.				R\$		66.500,00

LOTE 07					
ITEM	Qnt	DESCRIÇÃO	MARCA	V.UNT	V.TOTAL
1	50	Interruptor Simples Completo Embutir 2 Seções + 1 Tomada 4 X 2 Pol 10 A 250 V. Completo para instalação	ILUMI	R\$ 11,95	R\$ 597,50
2	50	Interruptor Modular Simples + Tomada, 10 Ap	ILUMI	R\$ 8,12	R\$ 406,00
3	50	Interruptor, Tipo Simples, Cor Branca, Tipo Acionamento Tecla Simples, Corrente Nominal 10 A	ILUMI	R\$ 6,94	R\$ 347,00
4	10	Cabo Flexível 10 Mm, Rolo Com 100 Metros.	CORFIO	R\$ 819,79	R\$ 8.197,90
5	100	Tomada Simples Monofásica 2P+T Completa Embutir 4 X 2 Pol 10 A 250 V Tomada	ILUMI	R\$ 5,46	R\$ 546,00



ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Elísio Medrado

Praça Salvador Andrade, S/Nº Casa, Centro CNPJ 13.693.379/0001-04

CEP: 45.305-0000 – Elísio Medrado - Bahia

		Simplex. Cor Branca			
6	100	Tomada De Embutir Simples, Universal 20 Ap	ILUMI	R\$ 6,21	R\$ 621,00
7	50	Tomada, Modelo Simples, Tipo Embutir, Corrente Nominal 20 A, Tensão Nominal 250 V, Cor Branca	ILUMI	R\$ 5,74	R\$ 287,00
8	50	Tomada, De Termoplástico, De Sobrepor Externa, 20 Ap	ILUMI	R\$ 9,33	R\$ 466,50
9	200	Caixa De Luz De Pvc 4X2, Fundo Com Duas Entradas De 3/4 E Uma Entrada De 1 , Laterais Com 6 Entradas 3/4 E 4 Entradas 1/2, Anti-Chamas	ILUMI	R\$ 1,88	R\$ 376,00
10	30	Caixa padrão luz, monofásica	TAF	R\$ 40,66	R\$ 1.219,80
11	50	Haste Aterramento, Material Aço Cobreado, Comprimento 2.400 Mm	OLIMPO	R\$ 26,02	R\$ 1.301,00
12	500	Conduíte Flexível, Material Pvc Corrugado, Diâmetro Nominal 3/4 Pol	FORTLEV	R\$ 1,47	R\$ 735,00
13	20	Disjuntor unipolar 40ap	SOPRANO	R\$ 15,47	R\$ 309,40
14	20	Disjuntor unipolar 50ap	SOPRANO	R\$ 21,62	R\$ 432,40
15	200	Lâmpada Led, Tensão Nominal Bivolt, Potência Nominal 7 W, Tipo Base E-27, Tipo Bulbo A60 Global	G-LIGHT	R\$ 6,02	R\$ 1.204,00
16	200	Lâmpada Led, Tensão Nominal Bivolt, Potência Nominal 9 W, Tipo Bulbo A60	G-LIGHT	R\$ 8,59	R\$ 1.718,00
17	50	Cola Para Cano em pvc, Adesivo Plastico, 175 Gr	AMANCO	R\$ 12,00	R\$ 600,00
18	100	Fita Isolante Elétrica, Resistência À Tensão Até 750 V, Cor Preta, Classe Temperatura 90°C, 20 M, 16 Mm	3M	R\$ 6,24	R\$ 624,00
Valor Total Lote: Dezenove mil, novecentos e oitenta e oito reais e cinquenta centavos.				R\$	19.988,50



ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Elísio Medrado

Praça Salvador Andrade, S/Nº Casa, Centro CNPJ 13.693.379/0001-04

CEP: 45.305-0000 – Elísio Medrado - Bahia

LOTE 08					
ITEM	Qnt	DESCRIÇÃO	MARCA	V.UNT	V.TOTAL
1	50	Engate Plástico Flexível Bitola De 1/2' X 50 Cm (Rabicho)	KRONA	R\$ 2,95	R\$ 147,50
2	20	Válvula Escoamento, Material Metal Cromado, Componentes Com Ladrão Para Lavatório.	KRONA	R\$ 16,48	R\$ 329,60
3	50	Torneira Plástica Para Jardim, Cor Preta	HERC	R\$ 2,53	R\$ 126,50
4	50	Caixa Sifonada, Material Pvc, Formato Grelha Quadrado, Diâmetro Saida Tubo 100Mm, Diâmetro Caixa 100 Cm, Altura 50 Mm	KRONA	R\$ 11,38	R\$ 569,00
5	50	Sifão, Material Polipropileno, Cor Branca, Tipo Corpo Sanfonado/ Flexível, Tipo Haste Adaptável	KRONA	R\$ 6,04	R\$ 302,00
6	50	Ralo Sifonado, Material Pvc- Cloreto De Polivinila, Tipo Quadrado, Comprimento 100 Mm, Largura 100 Mm, Altura 53 Mm, Bitola 40 Mm, Características Adicionais com Grelha Plástica	KRONA	R\$ 4,50	R\$ 225,00
7	30	Chuveiro Elétrico, Material Termoplástico, Variações Temperatura da Água 4, Cor branca	LORENZETTI	R\$ 53,90	R\$ 1.617,00
8	50	Anel Vedação, Material Massa Emborrachada, Características Adicionais Vaso Sanitário	KRONA	R\$ 8,60	R\$ 430,00
9	50	Assento, Plástico, Para Vaso Sanitário, Comum	ASTRA	R\$ 16,08	R\$ 804,00
10	50	Bóia, Caixa D'água, Material Pvc- Cloreto De Polivinila, Bitola 1/2 Pol, Material Balão Plástico	KRONA	R\$ 5,96	R\$ 298,00



ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Elísio Medrado

Praça Salvador Andrade, S/Nº Casa, Centro CNPJ 13.693.379/0001-04

CEP: 45.305-0000 – Elísio Medrado - Bahia

11	10	Caixa D'água, Material Polietileno, Tipo Redondo, Capacidade 1.000 L, Características Adicionais Tampa com Trava, Resistente	FORTLEV	R\$ 250,86	R\$ 2.508,60
12	50	Caixa Descarga, Material Plástico, Cor Branca, Capacidade Mínima 6 L. Peças E Acessórios De Fixação	ASTRA	R\$ 22,60	R\$ 1.130,00
13	30	Vaso Sanitário, Material Louça, Cor Branca, Tipo Convencional	KRONA	R\$ 93,85	R\$ 2.815,50
14	30	Vaso Sanitário, Material Louça/Cerâmica, Cor Branca, Características Adicionais Acoplado Com Descarga	ASTRA	R\$ 219,70	R\$ 6.591,00
15	10	Pia, Material Aço Inoxidável, Tipo Liso, Comprimento mínimo 1,40 M. Quantidade Cubas 1	ASTRA	R\$ 176,14	R\$ 1.761,40
16	200	Plafon De Pvc, Cor Branca, Bocal De Porcelana	ASTRA	R\$ 4,62	R\$ 924,00
Valor Total Lote: Vinte mil, quinhentos e setenta e nove reais e dez centavos.				R\$	20.579,10

LOTE 09					
ITEM	Qnt	DESCRIÇÃO	MARCA	V.UNT	V.TOTAL
1	200	Vergalhão Armação Concreto, Material Aço, Tipo Ca-50, Bitola 3/8 Pol, Aplicação Construção Civil, Comprimento 12 M	GERDAU	R\$ 56,96	R\$ 11.392,00
2	300	Vergalhão Armação Concreto, Material Aço, Tipo Ca-50, Bitola 5/16 Pol, Aplicação Construção Civil, Comprimento 12 M	GERDAU	R\$ 35,50	R\$ 10.650,00
3	200	Treliça De Vergalhão De Aço, Com 12 Metros	GERDAU	R\$ 86,29	R\$ 17.258,00
Valor Total Lote: Trinta e nove mil, e trezentos				R\$	39.300,00



ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Elísio Medrado

Praça Salvador Andrade, S/Nº Casa, Centro CNPJ 13.693.379/0001-04

CEP: 45.305-0000 – Elísio Medrado - Bahia

reais.

LOTE 10					
ITEM	Qty	DESCRIÇÃO	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
1	30	Carrinho de mão montado para construção reforçado. Descrição: borda externa da caçamba com dobra dupla para aumento da resistência. Pneu com câmara, rodas de aço, com caçamba quadrado. Os carrinhos deverão ser entregues montados e com os pneus cheios e as rodas de aço.	TRAMONTINA	R\$ 240,00	R\$ 7.200,00
2	60	Lâmina Corte, Roçadeira Manual, Material Aço Cromo Vanádio, Formato 2 Pontas, Diâmetro Furo Encaixe Fixação 1 Pol, Diâmetro Externo 350 Mm	TRAMONTINA	R\$ 22,80	R\$ 1.368,00
3	50	Lima para enxada, com cabo 8"	TRAMONTINA	R\$ 15,60	R\$ 780,00
4	100	Pá, Material Cabo Madeira, Aplicação Construção Civil, Material Aço, Formato De Bico	TRAMONTINA	R\$ 29,45	R\$ 2.945,00
5	100	Pá, Material Cabo: Madeira, Material: Aço Carbono, Formato: Quadrada	TRAMONTINA	R\$ 21,80	R\$ 2.180,00
6	20	Picareta Alvião Metálica Com Cabo De Madeira 90 Cm	TRAMONTINA	R\$ 41,35	R\$ 827,00
Valor Total Lote: Quinze mil, trezentos reais				R\$	15.300,00

LOTE 11					
ITEM	Qty	DESCRIÇÃO	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
1	300	Rodaforro De Pvc, Na Cor	MAXPLAST	R\$ 26,11	R\$ 7.833,00



ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Elísio Medrado

Praça Salvador Andrade, S/Nº Casa, Centro CNPJ 13.693.379/0001-04

CEP: 45.305-0000 – Elísio Medrado - Bahia

		Branca, Comp. 6 Metros				
2	700	Forro De Pvc - Branco - 200Mm X 8Mm x 6000Mm. Usados Em Ambientes Comerciais, Residenciais Ou Industriais	MAXPLAST	R\$ 29,45	R\$ 20.615,00	
Valor Total Lote: Vinte e oito mil, quatrocentos e quarenta e oito reais				R\$	28.448,00	

LOTE 12						
ITEM	Qnt	DESCRIÇÃO	MARCA	V.UNT	V.TOTAL	
1	3000	Barrote em madeira mista. (Valor do METRO)	MISTA	R\$ 7,36	R\$	22.080,00
2	3000	Ripa, Material Madeira, Apresentação: Comprimento 5 M, Largura 5 Cm, Espessura 1,50 Cm. (VALOR DO METRO)	MISTA	R\$ 3,04	R\$	9.120,00
3	200	Tábua Madeira, Espécie Pinus, Comprimento 3 M, Largura 30 Cm, Espessura 2 Cm	PINUS	R\$ 35,90	R\$	7.180,00
4	50	Compensado Madeira, Material Virola, Comprimento 2,20 M, Largura 1,60 M, Espessura 10 Mm	VIROLA	R\$ 110,90	R\$	5.545,00
5	50	Madeira, Tipo Madeirite, Medidas 2,10 M X 1,10 M X 10 Mm	NAVAL	R\$ 49,50	R\$	2.475,00
Valor Total Lote: Quarenta e seis mil, e quatrocentos reais.				R\$	46.400,00	

LOTE 13						
ITEM	Qnt	DESCRIÇÃO	MARCA	V.UNT	V.TOTAL	
1	100	Botas 07 Sete Léguas: Formulação Em Borracha Super Resistente, Cano Longo, Soldado Antiderrapante. Numeração: 40	VULCABRAS	R\$ 40,15	R\$	4.015,00



ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Elísio Medrado

Praça Salvador Andrade, S/Nº Casa, Centro CNPJ 13.693.379/0001-04

CEP: 45.305-0000 – Elísio Medrado - Bahia

2	100	Luva Borracha, Material Látex Natural, Tamanho Grande, Cor Amarela, Características Adicionais Antederrapante Com Forro, Tipo Cano Longo	MUCAMBO	R\$ 6,80	R\$ 680,00
3	100	Luva De Segurança, Malha, Antiderrapante, Para proteção das mãos. Cor Branca	KALIPSO	R\$ 5,01	R\$ 501,00
4	50	Câmara Ar Pneu, Material Borracha, Aplicação Tipo Pneu Carro De Mão. Características Adicionais Bico Revestido De Borracha	LEVORIN	R\$ 15,35	R\$ 767,50
5	30	Pneu Para Carro De Mão 3,25 X 8	LEVORIN	R\$ 28,90	R\$ 867,00
6	50	Botina, Material Couro, Material Sola Pvc- Cloreto De Polivinila, Modelo Com Elástico, Tipo Sola Extraleve, Características Adicionais Todo Em Raspa De Couro. Tamanhos Variados	VULCABRAS	R\$ 43,59	R\$ 2.179,50
Valor Total Lote: Nove mil, e dez reais.				R\$	9.010,00

LOTE 14					
ITEM	Qnt	DESCRIÇÃO	MARCA	V.UNT	V.TOTAL
1	30	Bloco/Tijolo com 6 furos. Com as seguintes medidas mínimas: 24cm x 14cm x 9cm. (MILHEIRO)	SERGIPANO	R\$ 860,00	R\$ 25.800,00
Valor Total Lote: Vinte e cinco mil, oitocentos reais.				R\$	25.800,00

LOTE 15					
ITEM	Qnt	DESCRIÇÃO	MARCA	V.UNT	V.TOTAL
1	50	Brita, Rocha Triturada, Construção civil, em colunas, vigas e lajes. Tamanho Brita	EXTRATORA	R\$ 136,60	R\$ 6.830,00



ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Elísio Medrado

Praça Salvador Andrade, S/Nº Casa, Centro CNPJ 13.693.379/0001-04

CEP: 45.305-0000 – Elísio Medrado - Bahia

		Nº 1		
Valor Total Lote: Seis mil, oitocentos trinta reais.		R\$	6.830,00	

LOTE 16					
ITEM	Qnt	DESCRIÇÃO	MARCA	V.UNT	V.TOTAL
1	20	Telha, Material Cerâmica, Tipo Colonial (igual ou similar), Comprimento 50 Cm, Largura 25 Cm, Acabamento Superficial Prensada, Cor Vermelha.	CAITITE	R\$ 857,50	R\$ 17.150,00
2	400	Telha, Material Fibrocimento, Tipo Ondulada, Comprimento 244 Cm, Largura 50 Cm, Espessura 4 Mm	ETERNIT	R\$ 27,50	R\$ 11.000,00
Valor Total Lote: Vinte e oito mil, cento e cinquenta reais.				R\$	28.150,00

LOTE 17					
ITEM	Qnt	DESCRIÇÃO	MARCA	V.UNT	V.TOTAL
1	3000	Sacos De Cimento De 50 Kg. (De 1º Qualidade)	POTY	R\$ 34,16	R\$ 102.480,00
Valor Total Lote: Cento e dois mil, quatrocentos e oitenta reais				R\$	102.480,00

LOTE 18					
ITEM	Qnt	DESCRIÇÃO	MARCA	V.UNT	V.TOTAL
1	200	Cal Para Pintura , Micro Pulverizada, Embalagem Selada. Embalagem Mínima De 08 Kg	ITAU	R\$ 14,78	R\$ 2.956,00
2	100	Massa Corrida, Tipo Acrílica, Para Uso Em	DELTA	R\$ 78,04	R\$ 7.804,00



ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Elísio Medrado

Praça Salvador Andrade, S/Nº Casa, Centro CNPJ 13.693.379/0001-04

CEP: 45.305-0000 – Elísio Medrado - Bahia

		Ambiente Interno E Externo. Embalagem contendo 25kg				
3	100	Massa Corrida, Branca, P.V.A. Embalagem Com 25Kg.	DELTA	R\$ 57,10	R\$	5.710,00
4	50	Pincel para Pintura, Material Cerdas, Tamanho 2 Pol	ROMA	R\$ 2,90	R\$	145,00
5	50	Pincel Pintura, Material Cerdas, Tamanho 2 1/2 Pol	ROMA	R\$ 4,10	R\$	205,00
6	20	Selador, Aspecto Físico Líquido, Tipo Acrílico. Lata com 18 L	SUCATEX	R\$ 69,00	R\$	1.380,00
Valor Total Lote: Dezoito mil, duzentos reais.				R\$		18.200,00

LOTE 19						
ITEM	Qnt	DESCRIÇÃO	MARCA	V.UNT	V.TOTAL	
1	50	Aguarrás, Aplicação Solvente De Tinta. 900 MI	MAXXI RUBBER	R\$ 14,50	R\$ 725,00	
2	50	Tinta esmalte sintético brilhante, para superfície de metal e madeira. Galão de 3,6 litros na cor Branco. De 1ª Linha.	GLASURIT	R\$ 55,05	R\$ 2.752,50	
3	20	Tinta, Acrílica, Para Piso, Lata 18 L	DACOR	R\$ 84,00	R\$ 1.680,00	
4	20	Verniz, Acabamento Brilhante, Cor Incolor, Aplicação Madeira. 3,6 L	EUCATEX	R\$ 72,00	R\$ 1.440,00	
5	50	Tinta Acrílica, Componentes Látex Pva, Água, Resina E Pigmentos, Aspecto Físico Líquido Viscoso, Cor Branco. 18 L	CORAL	R\$ 122,05	R\$ 6.102,50	
6	200	Cal, Aspecto Físico Pó, Cor Branca, Aplicação Construção Civil	ITAU	R\$ 10,00	R\$ 2.000,00	
Valor Total Lote: Quatorze mil, e setecentos reais				R\$		14.700,00



ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Elísio Medrado

Praça Salvador Andrade, S/Nº Casa, Centro CNPJ 13.693.379/0001-04

CEP: 45.305-0000 – Elísio Medrado - Bahia

LOTE 20					
ITEM	Qnt	DESCRIÇÃO	MARCA	V.UNT	V.TOTAL
1	600	Argamassa Para Assentamento De Piso Cerâmico, Tipo Cimento Cola, Saco 20Kg AC1	QUARTZOLIT	R\$ 10,85	R\$ 6.510,00
2	200	Argamassa Para Assentamento De Piso Cerâmico, Tipo Cimento Cola, Saco 20Kg AC2	QUARTZOLIT	R\$ 17,70	R\$ 3.540,00
3	200	Rejunte para pisos cerâmicos. Cores: Platina/Cinza. Embalagem 1kg	QUARTZOLIT	R\$ 3,50	R\$ 700,00
Valor Total Lote: Dez mil, setecentos e cinquenta reais				R\$	10.750,00

LOTE 21					
ITEM	Qnt	DESCRIÇÃO	MARCA	V.UNT	V.TOTAL
1	20	Porta, Padrão Madeira Sucupira, Largura 80 Cm, Espessura 3,5 Cm, Características Adicionais Semi-Oca, Material Madeira.	RIBEIRO	R\$ 144,00	R\$ 2.880,00
2	40	Porta, Padrão Madeira Angelim, Tipo Lisa, Largura 70 Cm, Espessura 3 Cm.	RIBEIRO	R\$ 111,10	R\$ 4.444,00
3	40	Porta, Padrão Madeira Angelim, Tipo Lisa, Largura 70 Cm, Espessura 3 Cm.	RIBEIRO	R\$ 124,50	R\$ 4.980,00
4	200	Dobradiça, Material Aço Galvanizado, Tamanho 3 X 3 1/2 Pol, Tipo Pino Solto	OURO PRETO	R\$ 2,98	R\$ 596,00
Valor Total Lote: Doze mil, novecentos reais.				R\$	12.900,00

LOTE 22					
ITEM	Qnt	DESCRIÇÃO	MARCA	V.UNT	V.TOTAL
1	30	Rolo Para Pintural,	CONDOR	R\$ 15,75	R\$ 472,50



ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Elísio Medrado

Praça Salvador Andrade, S/Nº Casa, Centro CNPJ 13.693.379/0001-04

CEP: 45.305-0000 – Elísio Medrado - Bahia

		Material Lã De Carneiro, Altura 1,9 Cm, Comprimento 23 Cm				
2	50	Rolo Para Pintura, Material Espuma Poliéster, Comprimento 15 Cm	CONDOR	R\$	2,90	R\$ 145,00
3	200	Lixa, Tipo Lixa Massa, Apresentação Folha, Tipo Grão 120, Aplicação Parede	3M	R\$	0,81	R\$ 162,00
4	200	Lixa, Tipo Lixa Massa, Apresentação Folha, Tipo Grão 80, Aplicação Parede	3M	R\$	1,02	R\$ 204,00
Valor Total Lote: Novecentos e oitenta e três reais, e cinquenta centavos.				R\$		983,50

LOTE 23					
ITEM	Qnt	DESCRIÇÃO	MARCA	V.UNT	V.TOTAL
1	400	Piso Cerâmico 40X40 Cm, Tipo A, Antiderrapante, Cor Branco. Referência: 1ª Linha	INCENOR	R\$ 24,00	R\$ 9.600,00
2	400	Piso cerâmico Tipo A, cor branco, 45x45cm, antiderrapante	INCENOR	R\$ 29,25	R\$ 11.700,00
Valor Total Lote: Vinte e um mil, e trezentos reais.				R\$	21.300,00

Submeta-se o presente processo licitatório ao Exmo. Prefeito Municipal para que, estando de acordo, proceda a devida homologação.

Publique-se e cumpra-se.

Elísio Medrado, 30 de março de 2021.

Marcos Antônio Ferreira Pessoa
Pregoeiro



ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Elísio Medrado

Praça Salvador Andrade, S/Nº Casa, Centro CNPJ 13.693.379/0001-04

CEP: 45.305-0000 – Elísio Medrado - Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE ELÍSIO MEDRADO

PREGÃO ELETRONICO 001/2021-SRP

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 045/2021

OBJETO: Seleção de propostas destinadas a contratação de empresa para aquisição parcelada, futura e eventual de materiais de construção em geral de Elísio Medrado - BA, na modalidade Pregão Eletrônico para Registro de Preços, conforme especificações, quantidades constantes no Anexo I do Edital e mediante condições estabelecidas na Lei Federal nº 10.520/2002, Lei 8.666/93.

HOMOLOGAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE ELÍSIO MEDRADO, acatando o resultado apresentado pelo Pregoeiro da Prefeitura Municipal, referente ao Processo Administrativo em epígrafe correspondente ao **PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 001/2021-SRP**, bem como lastreada no PARECER JURÍDICO, não havendo, óbice de ordem legal, administrativa ou judicial quanto à regularidade do processo, **HOMOLOGA** o resultado da presente licitação para as empresas:

CCK Comercial Eireli, CNPJ: 22.065.938/0001-22, localizado à Rua Bahia, 1447, Sala 01, Blumenau, SC.

Lote 01

Nº	DESCRIÇÃO	QUANT.	UND. MEDIDA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Joelho esgoto 100mm 90 graus	100	Unidades	R\$ 6,18	R\$ 618,00
2	Joelho esgoto 100mm 45 graus	100	Unidades	R\$ 5,09	R\$ 509,00
3	Joelho esgoto 50mm 45 graus	100	Unidades	R\$ 4,00	R\$ 400,00
4	Joelho soldável 25mm 90 graus	400	Unidades	R\$ 1,00	R\$ 400,00
5	Joelho soldável 32mm 90 graus	100	Unidades	R\$ 1,90	R\$ 190,00
6	Joelho soldável 40mm 90 graus	150	Unidades	R\$ 3,30	R\$ 495,00
7	Joelho soldável 32mm 45 graus	100	Unidades	R\$ 2,40	R\$ 240,00
8	Joelho soldável c/ latão 20mm x 1/2 90 graus	100	Unidades	R\$ 2,52	R\$ 252,00
9	Joelho soldável LR 20mm x 1/2 90 graus	100	Unidades	R\$ 2,09	R\$ 209,00



ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Elísio Medrado

Praça Salvador Andrade, S/Nº Casa, Centro CNPJ 13.693.379/0001-04

CEP: 45.305-0000 – Elísio Medrado - Bahia

10	Joelho soldável LR 25mm x 1/2 90 graus	100	Unidades	R\$ 2,15	R\$ 215,00
TOTAL					R\$ 3.528,00

Valor total do Lote: R\$ 3.528,00 (três mil quinhentos e vinte e oito reais)

Antônia Peixoto Santos ME, inscrito no CNPJ: 13.258.936/0001-69, Localizado na Rua 15 de Novembro, nº 224, Centro- Elísio Medrado-BA, conforme quadro abaixo:

LOTE 02					
ITEM	Qnt	DESCRIÇÃO	MARCA	V.UNT	V.TOTAL
1	100	Curva soldável 40mm 90 graus	KRONA	R\$ 4,40	R\$ 440,00
2	100	Curva soldável 32mm 90 graus	KRONA	R\$ 2,62	R\$ 262,00
3	100	Curva soldável 25mm 90 graus	KRONA	R\$ 3,47	R\$ 347,00
4	100	Curva eletroduto rosquiável 3/4 curta	KRONA	R\$ 2,42	R\$ 242,00
5	100	Curva esgoto curta 50mm 90 graus	KRONA	R\$ 6,39	R\$ 639,00
6	150	Curva esgoto curta 40mm 90 graus	KRONA	R\$ 5,31	R\$ 796,50
7	100	Bucha redução soldável 32x25mm	KRONA	R\$ 0,98	R\$ 98,00
8	150	Bucha redução soldavel 25x20	KRONA	R\$ 0,61	R\$ 91,50
9	100	Bucha, eletroduto, Material Alumínio, p/ padrão de luz 3/4	INCA	R\$ 1,32	R\$ 132,00
10	100	Bucha Eletroduto, Material Alumínio, p/ padrão de luz 1.1/4	INCA	R\$ 7,19	R\$ 719,00
11	200	Cap soldável 32mm	KRONA	R\$ 0,97	R\$ 194,00
12	100	Cap soldável 20mm	KRONA	R\$ 0,89	R\$ 89,00
Valor Total Lote: Quatro mil, e cinquenta reais.					R\$ 4.050,00

LOTE 03					
ITEM	Qnt	DESCRIÇÃO	MARCA	V.UNT	V.TOTAL
1	50	Luva correr, Tubo Soldável, 20mm	KRONA	R\$ 5,45	R\$ 272,50
2	50	Luva Eletroduto, Tipo	KRONA	R\$	R\$ 142,50



ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Elísio Medrado

Praça Salvador Andrade, S/Nº Casa, Centro CNPJ 13.693.379/0001-04

CEP: 45.305-0000 – Elísio Medrado - Bahia

		Fixação Roscável, Bitola 3/4 Pol		2,85	
3	100	Luva, Pvc Esgoto 100 Mm	KRONA	R\$ 2,95	R\$ 295,00
4	100	Luva LR c/ latão 20x1/2	KRONA	R\$ 2,35	R\$ 235,00
5	100	Luva LR soldável 25x1/2	KRONA	R\$ 1,43	R\$ 143,00
6	100	Luva LR soldável 20x1/2	KRONA	R\$ 2,05	R\$ 205,00
7	100	Luva pressão p/ eletroduto 20mm 3/4	KRONA	R\$ 1,77	R\$ 177,00
8	200	Luva pressão p/ eletroduto 25mm 1pol	KRONA	R\$ 1,99	R\$ 398,00
9	100	Luva redução soldável 25x20mm	KRONA	R\$ 0,96	R\$ 96,00
10	100	Luva redução soldável 32x25mm	KRONA	R\$ 1,26	R\$ 126,00
11	200	Luva soldável 20mm	KRONA	R\$ 0,54	R\$ 108,00
12	100	Luva soldável 25mm	KRONA	R\$ 0,90	R\$ 90,00
13	30	Registro esfera soldável 20mm	KRONA	R\$ 4,96	R\$ 148,80
14	30	Registro esfera soldável 32mm	KRONA	R\$ 9,62	R\$ 288,60
15	20	Registro esfera soldável 50mm	KRONA	R\$ 15,20	R\$ 304,00
16	20	Registro gaveta, material: metal. Bitola 1 Pol	DECA	R\$ 34,28	R\$ 685,60
17	20	Registro gaveta, material: metal. Bitola 1/2 Pol	DECA	R\$ 33,61	R\$ 672,20
18	50	União Soldável, Diâmetro 25 Mm, Aplicação hidráulica	KRONA	R\$ 5,27	R\$ 263,50
19	50	União Soldável, Diâmetro 20 Mm, Aplicação hidráulica	KRONA	R\$ 4,13	R\$ 206,50
20	20	Válvula de sucção 3/4 POÇO	KRONA	R\$ 24,29	R\$ 485,80
21	10	Válvula Retenção, Material Corpo Bronze, Tipo Horizontal, Diâmetro 1 Pol	KRONA	R\$ 42,00	R\$ 420,00
22	10	Válvula Retenção, Material Metal, Tipo Vertical, Diâmetro 1 Pol	KRONA	R\$ 38,40	R\$ 384,00
Valor Total Lote: Seis mil, cento e quarenta e sete reais.				R\$	6.147,00



ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Elísio Medrado

Praça Salvador Andrade, S/Nº Casa, Centro CNPJ 13.693.379/0001-04

CEP: 45.305-0000 – Elísio Medrado - Bahia

LOTE 04					
ITEM	Qnt	DESCRIÇÃO	MARCA	V.UNT	V.TOTAL
1	100	Te esgoto 100mm	KRONA	R\$ 10,18	R\$ 1.018,00
2	200	Te esgoto 40mm	KRONA	R\$ 2,22	R\$ 444,00
3	150	Te esgoto 50mm	KRONA	R\$ 2,81	R\$ 421,50
4	100	Te LR 20mm x 1/2	KRONA	R\$ 2,46	R\$ 246,00
5	100	Te LR 25mm x 1/2	KRONA	R\$ 3,40	R\$ 340,00
6	100	Te LR c/ latão 25mm x 1/2	KRONA	R\$ 4,93	R\$ 493,00
7	100	Te redução esgoto 100x75mm	KRONA	R\$ 8,37	R\$ 837,00
8	100	Te soldável 50mm	KRONA	R\$ 4,56	R\$ 456,00
9	40	Tubo para caixa de descarga c/ curva, Material Pvc, Diâmetro 40 Mm, Comprimento 1,40 M	KRONA	R\$ 13,75	R\$ 550,00
10	20	Material PVC , Tipo Rígido, Cor Preto, Tipo fixação roscado, Comprimento 3M, Diâmetro 1 1/2 POL	KRONA	R\$ 21,18	R\$ 423,60
11	20	Material PVC , Tipo Rígido, Cor Preto, Tipo fixação roscado, Comprimento 3M, Diâmetro 1.1/4	KRONA	R\$ 24,24	R\$ 484,80
12	20	Material Pvc, Tipo Rígido, Comprimento 3 M, Diâmetro Nominal 3/4 Pol	KRONA	R\$ 12,15	R\$ 243,00
Valor Total Lote: Cinco mil, novecentos e cinquenta e seis reais e noventa centavos.				R\$	5.956,90

LOTE 05					
ITEM	Qnt	DESCRIÇÃO	MARCA	V.UNT	V.TOTAL
1	200	Tubo, material pvc, diâmetro 100 Mm, Comprimento 6 M	KRONA	R\$ 65,90	R\$ 13.214,00
2	30	Tubo, Material Pvc, Diâmetro 150 Mm, Comprimento 6 M	KRONA	R\$ 148,80	R\$ 4.464,00
3	200	Tubo, Material Pvc,	KRONA	R\$	R\$ 4.490,00



ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Elísio Medrado

Praça Salvador Andrade, S/Nº Casa, Centro CNPJ 13.693.379/0001-04

CEP: 45.305-0000 – Elísio Medrado - Bahia

		Diâmetro 40 Mm, Comprimento 6 M		22,45		
4	200	Tubo, Material Pvc, Diâmetro 50 Mm, Comprimento 6 M	KRONA	R\$ 34,48	R\$	6.896,00
5	500	Tubo Pvc Soldável, Aplicação Hidráulica, Cor Marrom, Diâmetro Nominal 20 Mm, Comprimento 6 M	KRONA	R\$ 17,90	R\$	8.950,00
6	300	Tubo Pvc Soldável, Aplicação Hidráulica, Cor Marrom, Diâmetro Nominal 25 Mm, Comprimento 6 M	KRONA	R\$ 21,40	R\$	6.420,00
7	200	Tubo Pvc Soldável, Aplicação Hidráulica, Cor Marrom, Diâmetro Nominal 32 Mm, Comprimento 6 M	KRONA	R\$ 23,82	R\$	4.764,00
8	200	Tubo Pvc Soldável, Aplicação Hidráulica, Cor Marrom, Diâmetro Nominal 40 Mm	KRONA	R\$ 37,55	R\$	7.510,00
9	200	Tubo Pvc Soldável, Aplicação Hidráulica, Cor Marrom, Diâmetro Nominal 50 Mm, Comprimento 6 M	KRONA	R\$ 49,13	R\$	9.826,00
Valor Total Lote: Sessenta e seis mil, e quinhento reais.				R\$		66.500,00

LOTE 07					
ITEM	Qnt	DESCRIÇÃO	MARCA	V.UNT	V.TOTAL
1	50	Interruptor Simples Completo Embutir 2 Seções + 1 Tomada 4 X 2 Pol 10 A 250 V. Completo para instalação	ILUMI	R\$ 11,95	R\$ 597,50
2	50	Interruptor Modular Simples + Tomada, 10 Ap	ILUMI	R\$ 8,12	R\$ 406,00
3	50	Interruptor, Tipo Simples, Cor Branca, Tipo Acionamento Tecla Simples, Corrente Nominal 10 A	ILUMI	R\$ 6,94	R\$ 347,00
4	10	Cabo Flexível 10 Mm, Rolo Com 100 Metros.	CORFIO	R\$ 819,79	R\$ 8.197,90



ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Elísio Medrado

Praça Salvador Andrade, S/Nº Casa, Centro CNPJ 13.693.379/0001-04
CEP: 45.305-0000 – Elísio Medrado - Bahia

5	100	Tomada Simples Monofásica 2P+T Completa Embutir 4 X 2 Pol 10 A 250 V Tomada Simples. Cor Branca	ILUMI	R\$ 5,46	R\$	546,00
6	100	Tomada De Embutir Simples, Universal 20 Ap	ILUMI	R\$ 6,21	R\$	621,00
7	50	Tomada, Modelo Simples, Tipo Embutir, Corrente Nominal 20 A, Tensão Nominal 250 V, Cor Branca	ILUMI	R\$ 5,74	R\$	287,00
8	50	Tomada, De Termoplástico, De Sobrepor Externa, 20 Ap	ILUMI	R\$ 9,33	R\$	466,50
9	200	Caixa De Luz De Pvc 4X2, Fundo Com Duas Entradas De 3/4 E Uma Entrada De 1 , Laterais Com 6 Entradas 3/4 E 4 Entradas 1/2, Anti-Chamas	ILUMI	R\$ 1,88	R\$	376,00
10	30	Caixa padrão luz, monofásica	TAF	R\$ 40,66	R\$	1.219,80
11	50	Haste Aterramento, Material Aço Cobreado, Comprimento 2.400 Mm	OLIMPO	R\$ 26,02	R\$	1.301,00
12	500	Conduíte Flexível, Material Pvc Corrugado, Diâmetro Nominal 3/4 Pol	FORTLEV	R\$ 1,47	R\$	735,00
13	20	Disjuntor unipolar 40ap	SOPRANO	R\$ 15,47	R\$	309,40
14	20	Disjuntor unipolar 50ap	SOPRANO	R\$ 21,62	R\$	432,40
15	200	Lâmpada Led, Tensão Nominal Bivolt, Potência Nominal 7 W, Tipo Base E-27, Tipo Bulbo A60 Global	G-LIGHT	R\$ 6,02	R\$	1.204,00
16	200	Lâmpada Led, Tensão Nominal Bivolt, Potência Nominal 9 W, Tipo Bulbo A60	G-LIGHT	R\$ 8,59	R\$	1.718,00
17	50	Cola Para Cano em pvc, Adesivo Plastico, 175 Gr	AMANCO	R\$ 12,00	R\$	600,00
18	100	Fita Isolante Elétrica, Resistência À Tensão Até 750 V, Cor Preta, Classe Temperatura 90°C, 20 M, 16 Mm	3M	R\$ 6,24	R\$	624,00



ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Elísio Medrado

Praça Salvador Andrade, S/Nº Casa, Centro CNPJ 13.693.379/0001-04

CEP: 45.305-0000 – Elísio Medrado - Bahia

Valor Total Lote: Dezenove mil, novecentos e oitenta e oito reais e cinquenta centavos.	R\$	19.988,50
--	-----	-----------

LOTE 08					
ITEM	Qnt	DESCRIÇÃO	MARCA	V.UNT	V.TOTAL
1	50	Engate Plástico Flexível Bitola De 1/2' X 50 Cm (Rabicho)	KRONA	R\$ 2,95	R\$ 147,50
2	20	Válvula Escoamento, Material Metal Cromado, Componentes Com Ladrão Para Lavatório.	KRONA	R\$ 16,48	R\$ 329,60
3	50	Torneira Plástica Para Jardim, Cor Preta	HERC	R\$ 2,53	R\$ 126,50
4	50	Caixa Sifonada, Material Pvc, Formato Grelha Quadrado, Diâmetro Saída Tubo 100Mm, Diâmetro Caixa 100 Cm, Altura 50 Mm	KRONA	R\$ 11,38	R\$ 569,00
5	50	Sifão, Material Polipropileno, Cor Branca, Tipo Corpo Sanfonado/ Flexível, Tipo Haste Adaptável	KRONA	R\$ 6,04	R\$ 302,00
6	50	Ralo Sifonado, Material Pvc- Cloreto De Polivinila, Tipo Quadrado, Comprimento 100 Mm, Largura 100 Mm, Altura 53 Mm, Bitola 40 Mm, Características Adicionais com Grelha Plástica	KRONA	R\$ 4,50	R\$ 225,00
7	30	Chuveiro Elétrico, Material Termoplástico, Variações Temperatura da Água 4, Cor branca	LORENZETTI	R\$ 53,90	R\$ 1.617,00
8	50	Anel Vedação, Material Massa Emborrachada, Características Adicionais Vaso Sanitário	KRONA	R\$ 8,60	R\$ 430,00
9	50	Assento, Plástico, Para Vaso Sanitário, Comum	ASTRA	R\$ 16,08	R\$ 804,00
10	50	Bóia, Caixa D'água, Material Pvc- Cloreto De	KRONA	R\$ 5,96	R\$ 298,00



ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Elísio Medrado

Praça Salvador Andrade, S/Nº Casa, Centro CNPJ 13.693.379/0001-04

CEP: 45.305-0000 – Elísio Medrado - Bahia

		Polivinila, Bitola 1/2 Pol, Material Balão Plástico				
11	10	Caixa D'água, Material Poliétileno, Tipo Redondo, Capacidade 1.000 L, Características Adicionais Tampa com Trava, Resistente	FORTLEV	R\$ 250,86	R\$	2.508,60
12	50	Caixa Descarga, Material Plástico, Cor Branca, Capacidade Mínima 6 L. Peças E Acessórios De Fixação	ASTRA	R\$ 22,60	R\$	1.130,00
13	30	Vaso Sanitário, Material Louça, Cor Branca, Tipo Convencional	KRONA	R\$ 93,85	R\$	2.815,50
14	30	Vaso Sanitário, Material Louça/Cerâmica, Cor Branca, Características Adicionais Acoplado Com Descarga	ASTRA	R\$ 219,70	R\$	6.591,00
15	10	Pia, Material Aço Inoxidável, Tipo Liso, Comprimento mínimo 1,40 M. Quantidade Cubas 1	ASTRA	R\$ 176,14	R\$	1.761,40
16	200	Plafon De Pvc, Cor Branca, Bocal De Porcelana	ASTRA	R\$ 4,62	R\$	924,00
Valor Total Lote: Vinte mil, quinhentos e setenta e nove reais e dez centavos.				R\$		20.579,10

LOTE 09					
ITEM	Qnt	DESCRIÇÃO	MARCA	V.UNT	V.TOTAL
1	200	Vergalhão Armação Concreto, Material Aço, Tipo Ca-50, Bitola 3/8 Pol, Aplicação Construção Civil, Comprimento 12 M	GERDAU	R\$ 56,96	R\$ 11.392,00
2	300	Vergalhão Armação Concreto, Material Aço, Tipo Ca-50, Bitola 5/16 Pol, Aplicação Construção Civil, Comprimento 12 M	GERDAU	R\$ 35,50	R\$ 10.650,00
3	200	Treliça De Vergalhão De Aço, Com 12 Metros	GERDAU	R\$ 86,29	R\$ 17.258,00



ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Elísio Medrado

Praça Salvador Andrade, S/Nº Casa, Centro CNPJ 13.693.379/0001-04

CEP: 45.305-0000 – Elísio Medrado - Bahia

Valor Total Lote: Trinta e nove mil, e trezentos reais.	R\$	39.300,00
--	-----	-----------

LOTE 10					
ITEM	Qty	DESCRIÇÃO	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
1	30	Carrinho de mão montado para construção reforçado. Descrição: borda externa da caçamba com dobra dupla para aumento da resistência. Pneu com câmara, rodas de aço, com caçamba quadrado. Os carrinhos deverão ser entregues montados e com os pneus cheios e as rodas de aço.	TRAMONTINA	R\$ 240,00	R\$ 7.200,00
2	60	Lâmina Corte, Roçadeira Manual, Material Aço Cromo Vanádio, Formato 2 Pontas, Diâmetro Furo Encaixe Fixação 1 Pol, Diâmetro Externo 350 Mm	TRAMONTINA	R\$ 22,80	R\$ 1.368,00
3	50	Lima para enxada, com cabo 8"	TRAMONTINA	R\$ 15,60	R\$ 780,00
4	100	Pá, Material Cabo Madeira, Aplicação Construção Civil, Material Aço, Formato De Bico	TRAMONTINA	R\$ 29,45	R\$ 2.945,00
5	100	Pá, Material Cabo: Madeira, Material: Aço Carbono, Formato: Quadrada	TRAMONTINA	R\$ 21,80	R\$ 2.180,00
6	20	Picareta Alvião Metálica Com Cabo De Madeira 90 Cm	TRAMONTINA	R\$ 41,35	R\$ 827,00
Valor Total Lote: Quinze mil e trezentos reais				R\$	15.300,00

LOTE 11					
ITEM	Qty	DESCRIÇÃO	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL



ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Elísio Medrado

Praça Salvador Andrade, S/Nº Casa, Centro CNPJ 13.693.379/0001-04

CEP: 45.305-0000 – Elísio Medrado - Bahia

1	300	Rodaforro De Pvc, Na Cor Branca, Comp. 6 Metros	MAXPLAST	R\$ 26,11	R\$ 7.833,00
2	700	Forro De Pvc - Branco - 200Mm X 8Mm x 6000Mm. Usados Em Ambientes Comerciais, Residenciais Ou Industriais	MAXPLAST	R\$ 29,45	R\$ 20.615,00
Valor Total Lote: Vinte e oito mil, quatrocentos e quarenta e oito reais				R\$	28.448,00

LOTE 12					
ITEM	Qnt	DESCRIÇÃO	MARCA	V.UNT	V.TOTAL
1	3000	Barrote em madeira mista. (Valor do METRO)	MISTA	R\$ 7,36	R\$ 22.080,00
2	3000	Ripa, Material Madeira, Apresentação: Comprimento 5 M, Largura 5 Cm, Espessura 1,50 Cm. (VALOR DO METRO)	MISTA	R\$ 3,04	R\$ 9.120,00
3	200	Tábua Madeira, Espécie Pinus, Comprimento 3 M, Largura 30 Cm, Espessura 2 Cm	PINUS	R\$ 35,90	R\$ 7.180,00
4	50	Compensado Madeira, Material Virola, Comprimento 2,20 M, Largura 1,60 M, Espessura 10 Mm	VIROLA	R\$ 110,90	R\$ 5.545,00
5	50	Madeira, Tipo Madeirite, Medidas 2,10 M X 1,10 M X 10 Mm	NAVAL	R\$ 49,50	R\$ 2.475,00
Valor Total Lote: Quarenta e seis mil,e quatrocentos reais.				R\$	46.400,00

LOTE 13					
ITEM	Qnt	DESCRIÇÃO	MARCA	V.UNT	V.TOTAL
1	100	Botas 07 Sete Léguas: Formulação Em Borracha Super Resistente, Cano Longo, Soldado Antiderrapante.	VULCABRAS	R\$ 40,15	R\$ 4.015,00



ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Elísio Medrado

Praça Salvador Andrade, S/Nº Casa, Centro CNPJ 13.693.379/0001-04

CEP: 45.305-0000 – Elísio Medrado - Bahia

		Numeração: 40				
2	100	Luva Borracha, Material Látex Natural, Tamanho Grande, Cor Amarela, Características Adicionais Antederrapante Com Forro, Tipo Cano Longo	MUCAMBO	R\$ 6,80	R\$ 680,00	
3	100	Luva De Segurança, Malha, Antederrapante, Para proteção das mãos. Cor Branca	KALIPSO	R\$ 5,01	R\$ 501,00	
4	50	Câmara Ar Pneu, Material Borracha, Aplicação Tipo Pneu Carro De Mão. Características Adicionais Bico Revestido De Borracha	LEVORIN	R\$ 15,35	R\$ 767,50	
5	30	Pneu Para Carro De Mão 3,25 X 8	LEVORIN	R\$ 28,90	R\$ 867,00	
6	50	Botina, Material Couro, Material Sola Pvc- Cloreto De Polivinila, Modelo Com Elástico, Tipo Sola Extraleve, Características Adicionais Todo Em Raspa De Couro. Tamanhos Variados	VULCABRAS	R\$ 43,59	R\$ 2.179,50	
Valor Total Lote: Nove mil, e dez reais.				R\$	9.010,00	

LOTE 14					
ITEM	Qnt	DESCRIÇÃO	MARCA	V.UNT	V.TOTAL
1	30	Bloco/Tijolo com 6 furos. Com as seguintes medidas mínimas: 24cm x 14cm x 9cm. (MILHEIRO)	SERGIPANO	R\$ 860,00	R\$ 25.800,00
Valor Total Lote: Vinte e cinco mil, oitocentos reais.				R\$	25.800,00

LOTE 15					
ITEM	Qnt	DESCRIÇÃO	MARCA	V.UNT	V.TOTAL



ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Elísio Medrado

Praça Salvador Andrade, S/Nº Casa, Centro CNPJ 13.693.379/0001-04

CEP: 45.305-0000 – Elísio Medrado - Bahia

1	50	Brita, Rocha Triturada, Construção civil, em colunas, vigas e lajes. Tamanho Brita Nº 1	EXTRATORA	R\$ 136,60	R\$ 6.830,00
Valor Total Lote: Seis mil, oitocentos trinta reais.				R\$	6.830,00

LOTE 16					
ITEM	Qnt	DESCRIÇÃO	MARCA	V.UNT	V.TOTAL
1	20	Telha, Material Cerâmica, Tipo Colonial (igual ou similar), Comprimento 50 Cm, Largura 25 Cm, Acabamento Superficial Prensada, Cor Vermelha.	CAITITE	R\$ 857,50	R\$ 17.150,00
2	400	Telha, Material Fibrocimento, Tipo Ondulada, Comprimento 244 Cm, Largura 50 Cm, Espessura 4 Mm	ETERNIT	R\$ 27,50	R\$ 11.000,00
Valor Total Lote: Vinte e oito mil, cento e cinquenta reais.				R\$	28.150,00

LOTE 17					
ITEM	Qnt	DESCRIÇÃO	MARCA	V.UNT	V.TOTAL
1	3000	Sacos De Cimento De 50 Kg. (De 1º Qualidade)	POTY	R\$ 34,16	R\$ 102.480,00
Valor Total Lote: Cento e dois mil, quatrocentos e oitenta reais				R\$	102.480,00

LOTE 18					
ITEM	Qnt	DESCRIÇÃO	MARCA	V.UNT	V.TOTAL
1	200	Cal Para Pintura , Micro Pulverizada, Embalagem Selada. Embalagem Mínima De 08 Kg	ITAU	R\$ 14,78	R\$ 2.956,00



ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Elísio Medrado

Praça Salvador Andrade, S/Nº Casa, Centro CNPJ 13.693.379/0001-04

CEP: 45.305-0000 – Elísio Medrado - Bahia

2	100	Massa Corrida, Tipo Acrílica, Para Uso Em Ambiente Interno E Externo. Embalagem contendo 25kg	DELTA	R\$ 78,04	R\$ 7.804,00
3	100	Massa Corrida, Branca, P.V.A. Embalagem Com 25Kg.	DELTA	R\$ 57,10	R\$ 5.710,00
4	50	Pincel para Pintura, Material Cerdas, Tamanho 2 Pol	ROMA	R\$ 2,90	R\$ 145,00
5	50	Pincel Pintura, Material Cerdas, Tamanho 2 1/2 Pol	ROMA	R\$ 4,10	R\$ 205,00
6	20	Selador, Aspecto Físico Líquido, Tipo Acrílico. Lata com 18 L	SUCATEX	R\$ 69,00	R\$ 1.380,00
Valor Total Lote: Dezoito mil, duzentos reais.				R\$	18.200,00

LOTE 19					
ITEM	Qnt	DESCRIÇÃO	MARCA	V.UNT	V.TOTAL
1	50	Aguarrás, Aplicação Solvente De Tinta. 900 MI	MAXXI RUBBER	R\$ 14,50	R\$ 725,00
2	50	Tinta esmalte sintético brilhante, para superfície de metal e madeira. Galão de 3,6 litros na cor Branco. De 1ª Linha.	GLASURIT	R\$ 55,05	R\$ 2.752,50
3	20	Tinta, Acrílica, Para Piso, Lata 18 L	DACOR	R\$ 84,00	R\$ 1.680,00
4	20	Verniz, Acabamento Brilhante, Cor Incolor, Aplicação Madeira. 3,6 L	EUCATEX	R\$ 72,00	R\$ 1.440,00
5	50	Tinta Acrílica, Componentes Látex Pva, Água, Resina E Pigmentos, Aspecto Físico Líquido Viscoso, Cor Branco. 18 L	CORAL	R\$ 122,05	R\$ 6.102,50
6	200	Cal, Aspecto Físico Pó, Cor Branca, Aplicação Construção Civil	ITAU	R\$ 10,00	R\$ 2.000,00



ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Elísio Medrado

Praça Salvador Andrade, S/Nº Casa, Centro CNPJ 13.693.379/0001-04
CEP: 45.305-0000 – Elísio Medrado - Bahia

Valor Total Lote: Quatorze mil, e setecentos reais	R\$	14.700,00
---	-----	-----------

LOTE 20					
ITEM	Qnt	DESCRIÇÃO	MARCA	V.UNT	V.TOTAL
1	600	Argamassa Para Assentamento De Piso Cerâmico, Tipo Cimento Cola, Saco 20Kg AC1	QUARTZOLIT	R\$ 10,85	R\$ 6.510,00
2	200	Argamassa Para Assentamento De Piso Cerâmico, Tipo Cimento Cola, Saco 20Kg AC2	QUARTZOLIT	R\$ 17,70	R\$ 3.540,00
3	200	Rejunte para pisos cerâmicos. Cores: Platina/Cinza. Embalagem 1kg	QUARTZOLIT	R\$ 3,50	R\$ 700,00
Valor Total Lote: Dez mil, setecentos e cinquenta reais				R\$	10.750,00

LOTE 21					
ITEM	Qnt	DESCRIÇÃO	MARCA	V.UNT	V.TOTAL
1	20	Porta, Padrão Madeira Sucupira, Largura 80 Cm, Espessura 3,5 Cm, Características Adicionais Semi-Oca, Material Madeira.	RIBEIRO	R\$ 144,00	R\$ 2.880,00
2	40	Porta, Padrão Madeira Angelim, Tipo Lisa, Largura 70 Cm, Espessura 3 Cm.	RIBEIRO	R\$ 111,10	R\$ 4.444,00
3	40	Porta, Padrão Madeira Angelim, Tipo Lisa, Largura 70 Cm, Espessura 3 Cm.	RIBEIRO	R\$ 124,50	R\$ 4.980,00
4	200	Dobradiça, Material Aço Galvanizado, Tamanho 3 X 3 1/2 Pol, Tipo Pino Solto	OURO PRETO	R\$ 2,98	R\$ 596,00
Valor Total Lote: Doze mil, novecentos reais.				R\$	12.900,00



ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Elísio Medrado

Praça Salvador Andrade, S/Nº Casa, Centro CNPJ 13.693.379/0001-04

CEP: 45.305-0000 – Elísio Medrado - Bahia

LOTE 22					
ITEM	Qnt	DESCRIÇÃO	MARCA	V.UNT	V.TOTAL
1	30	Rolo Para Pintural, Material Lã De Carneiro, Altura 1,9 Cm, Comprimento 23 Cm	CONDOR	R\$ 15,75	R\$ 472,50
2	50	Rolo Para Pintura, Material Espuma Poliéster, Comprimento 15 Cm	CONDOR	R\$ 2,90	R\$ 145,00
3	200	Lixa, Tipo Lixa Massa, Apresentação Folha, Tipo Grão 120, Aplicação Parede	3M	R\$ 0,81	R\$ 162,00
4	200	Lixa, Tipo Lixa Massa, Apresentação Folha, Tipo Grão 80, Aplicação Parede	3M	R\$ 1,02	R\$ 204,00
Valor Total Lote: Novecentos e oitenta e três reais, e cinquenta centavos.				R\$	983,50

LOTE 23					
ITEM	Qnt	DESCRIÇÃO	MARCA	V.UNT	V.TOTAL
1	400	Piso Cerâmico 40X40 Cm, Tipo A, Antiderrapante, Cor Branco. Referência: 1ª Linha	INCENOR	R\$ 24,00	R\$ 9.600,00
2	400	Piso cerâmico Tipo A, cor branco, 45x45cm, antiderrapante	INCENOR	R\$ 29,25	R\$ 11.700,00
Valor Total Lote: Vinte e um mil, e trezentos reais.				R\$	21.300,00

Ficam convocados os adjudicatários do objeto desta Licitação, comparecer no Setor de Contratos da Prefeitura Municipal, para assinar o contrato, no prazo de até 05 (cinco) dias, sob pena de decair do direito à contratação, sem prejuízo das sanções previstas no art. 7º da Lei nº. 10.520/02 e art. 81 da Lei nº 8.666/93.

Registre-se, Cumpra-se,
Publique-se e Lavre-se o Contrato.
Elísio Medrado, 05 de abril de 2021

Lismar Moura Bittencourt Santos
Prefeito Municipal